Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

О наделении полномочиями

В соответствии с законами Нижегородской области от 11 ноября
2005 г. № 176-З «О наделении органов местного самоуправления
Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по
поддержке сельскохозяйственного производства», от 9 декабря 2025 г.
№ 169-З «О внесении изменений в закон Нижегородской области «О
наделении органов местного самоуправления Нижегородской области
отдельными государственными полномочиями по поддержке
сельскохозяйственного производства»», Администрация Вадского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Наделить Белозёрова Владимира Алексеевича, начальника
управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области или лицо его заменяющего,
полномочиями на подписание соглашений, предусмотренных Законом
Нижегородской области от 9 декабря 2025 г. № 169-З «О внесении изменений
в закон Нижегородской области «О наделении органов местного
самоуправления Нижегородской области отдельными государственными
полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления сельского хозяйства и продовольствия
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области
Белозёрова В.А.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов